non est et prior: Neq; in laudem dei finita.  
**E**t introiuit hierosolymā i tem-  
 plū: et circūspectis oib; cuz iā uespa  
 esset hora: exiit in bethaniā cū duo  
 deci. Et alia die cum exirēt a betha-  
 nia esuriit. Cūq; uidisset a longe fi-  
 cū hñtē folia: uenit siquid forte iue-  
 niret in ea. Et cū uenisset ad eaz: ni-  
 bil inuenit pter folia. Non eni erat  
 temp' ficozū. Et respōdēs dixit ei:  
 Jam nō amplius in eternum ex te  
 quāq; fructū manducet. Et audie-  
 bāt discipuli eius.

**BEDA:** Appropinquāte tpe passiois: appropin-  
 quare uoluit dñs loco passiois: ut p b intimaret qz  
 suam spōte morte subiret. vnde dicit: Et introiuit  
 hierosolymā in templū. Quod aut ingressus ciuita-  
 tem pmo templū adiit: formā nobis religiōis quaz  
 sequimur pmostrat: ut cū forte quēlibet locū in quo  
 sit dom' oratiois intram: pmo ad hāc diuertamus  
 doc quoq; intelligēdū est: qz tāte dñs fuerit paup-  
 tatis et ita nulli sit adulat: ut in uibe maria nullus  
 hospite: nullā inueniret māsiōem: sed in agerulo p-  
 uulo apud lazari sorore: qz ei habitaret. eozū dpe  
 uic' bethania est. vnde seq̄. Et circūspect' omnib;  
 siquis cū bospitio suscipet. Cuz iam uespa eēt hora  
 erat in bethaniā cū duodeci. Nō h' semel fecit: sed  
 per omnes qnq; dies: ex quo hierosolymā ascende-  
 rat usq; ad temp' passiois hoc ipm semp agere sole-  
 bat: ut p oie in tēplo doceret: nocte uo extēs moras  
 res in mote oliuēti. Seq̄. Et alia die cū exiret a be-  
 thania esuriit. **CHRY.** Qualiter aut mane esurie-  
 bat ut matthe' dicit: nisi qz dispēsatue h' carni sue  
 cōcessit. Seq̄. Cūq; uidisset a lōge ficū habentē  
 folia uenit siquid forte inueniret in ea. Manifestū  
 est aut qz h' fm suspitōz discipuloz dñ' q' estimabāt  
 ppter h' cristū ad ficulneā accessisse: et pp h' ficul-  
 neā ipam maledictā eē: qz in ea fructū nō inuenit.  
 Nā sequit: Et cū uenisset ad eā: nihil inuenit pter  
 folia. Nō eni erat tēp' ficozū. Et rñdēs dixit ei: Jam  
 nō ampli' in eternū quāq; ex te fructū manducet.  
 Maledicit ergo ficulneā ppter discipulos ut cōfū-  
 dit. Quia eni ubiq; beneficia tribuebat: nullumq;  
 puniebat: oportebat aut ei' punitiue uirtut' demō-  
 stratiōem pbere: ut discerēt qz posset etiā iudeos pte  
 quātes ficcare: noluit h' demōstrare in hōib;. vnde  
 in plāta sue punitiue uirtutis pbuit signū. vñ ostē-  
 dit qz pncipaliter ppter h' ad ficulneā uenit: nō pp  
 esuriē. Quis eni tam insci' est qz matutino tempe  
 tali stimulare esurie: aut quid est qd impediret eū  
 comedere aīq; domū eriret: Neq; pōt dici qz uisio  
 fruct' excitauit in esurie appetitū: nō eni erat fico-  
 rū temp'. Sed si esuriebat: cur de alio comedere nō  
 querebat: sed de ficu fruct' ante tēp' tribuere nō ua-  
 lere: Quia etiā pena erat dignū ficū fructū nō ha-  
 bere ante temp'. Ideoq; ex his sufficiēter syllogiza-  
 ri potest qz ppam uolebat demōstrare uirtutē: ut nō